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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

MARA LUCIA LASKA MARTINS PARAIZO

R. ARY BARROSO

000446

Curitiba

82540000

BOA VISTA

34.0.0094.0392.00-0 0000 74.077.016.000-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2007 IPT 03 R$ 665,60 R$ 665,60 1 JEE-0033177-49.2009.8.16.0185 Débito em aberto46118
2008 IPT 03 R$ 4.985,53 R$ 5.651,13 1 JEE-0033177-49.2009.8.16.0185 Débito em aberto44422
2009 IPT 03 R$ 4.752,70 R$ 10.403,83 2M JE-0025527-72.2010.8.16.0004 Débito em aberto51796
2010 IPT 03 R$ 4.451,00 R$ 14.854,83 2M JE-0006488-55.2011.8.16.0004 Débito em aberto36657
2011 IPT 03 R$ 4.139,62 R$ 18.994,45 1M JEE-0008989-45.2016.8.16.0185 Débito em aberto37330
2012 IPT 03 R$ 3.912,51 R$ 22.906,96 1M JEE-0008989-45.2016.8.16.0185 Débito em aberto38584
2013 IPT 02 R$ 7.259,79 R$ 30.166,75 1M JEE-0008077-19.2014.8.16.0185 Débito em aberto38511
2014 IPT 02 R$ 6.709,36 R$ 36.876,11 1M JEE-0008989-45.2016.8.16.0185 Débito em aberto37091
2015 IPT 01 R$ 9.665,53 R$ 46.541,64 1M JEE-0008989-45.2016.8.16.0185 Débito em aberto52535
2016 IPT 01 R$ 9.382,28 R$ 55.923,92 1M JEE-0004876-77.2018.8.16.0185 Débito em aberto46856
2017 IPT 00 R$ 10.079,27 R$ 66.003,19 1M JEE-0004876-77.2018.8.16.0185 Débito em aberto50651
2019 IPT 00 R$ 8.621,07 R$ 74.624,26 Débito em aberto116491
2019 TCL 00 R$ 350,88 R$ 74.975,14 Débito em aberto116492
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PROJUDI - Processo: 0014856-67.2008.8.16.0001 - Ref. mov. 274.2 - Assinado digitalmente por Luciano Marlon Ribas Machado
20/07/2020: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: debitos iptu


